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Zgodnie  z  doniesieniami  ekspertów,  mieszkańcy  Kanady  będą
musieli  mierzyć  się  z  mocno  zawyżonymi  cenami  żywności.
Problemy Kanadyjczyków mają potrwać przynajmniej przez kilka
miesięcy.  Warto  nadmienić,  że  informacja  na  ten  temat
nadchodzi krótko po zaleceniach władz Chin, aby ich obywatele
szykowali zimowe zapasy.

Kanadyjscy analitycy zauważyli znaczny wzrost cen mięsa, ze
szczególnym  wskazaniem  na  wołowinę,  której  koszt  wzrósł  o
ponad 50 procent. Cena kurczak, zwykle rośnie o 2-3 procent
każdego  roku,  ale  teraz  obserwuje  się  tam  13-procentowy
wzrost.  Statistics  Canada  niedawno  poinformowało,  że  cena
bekonu osiągnęła najwyższy poziom w sierpniu ze średnią ceną
8,24 dolarów za opakowanie 500 g. Był to pierwszy w historii
przypadek, gdy cena bekonu przekroczyła 8 dolarów.

Rosną również koszty produkcji takich towarów ja makarony. W
zeszłym  miesiącu  Kanadyjska  Komisja  Mleczarska  zaleciła
podniesienie cen mleka w gospodarstwach od początku przyszłego
roku,  aby  częściowo  zrekompensować  rosnące  koszty
przetwarzania. Oczekuje się, że wielu przetwórców ograniczy
różnorodność  produkowanej  żywności.  „Jeśli  w  ciągu
najbliższych kilku miesięcy zobaczysz pustki na półkach – nie
panikuj,  uspokój  się.  To  po  prostu  dlatego,  że  sklepy
spożywcze  redefiniują  swoje  portfolio  marek”  –  powiedział
Sylvain  Charlebois,  starszy  dyrektor  laboratorium  Agri-Food
Analytics na Dalhousie University w Halifaxie.

Organizacja Narodów Zjednoczonych przyznaje, że światowe ceny
żywności są najwyższe od ponad dekady. Przyczyna dla takich
wzrostów cen jest dość prosta do zrozumienia. Światowe ceny
żywności wzrosły z powodu złych warunków pogodowych, takich
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jak  susze  w  Ameryce  Północnej  i  Południowej  oraz  ulewne
deszcze w Europie, a także problemy z łańcuchem dostaw, które
pojawiły się wraz ze złagodzeniem ograniczeń koronawirusowych
(chodzi o zator w transporcie, możliwe, że kontrolowany i z
premedytacją pogłębiany przez „elity globalistów” – przypis
WM). Indeks cen żywności FAO rósł w rocznym tempie 31 procent,
podczas  gdy  indeks  towarów  żywnościowych  i  napojów,  po
uwzględnieniu inflacji, jest wyższy szczyt z lat 2008 i 2011
rok.

Autorstwo: M@tis
Na podstawie: Ctvnews.ca
Źródło: ZmianyNaZiemi.pl

https://wolnemedia.net/polska-to-eksperyment-ujawnia-jeden-z-nich/
https://wolnemedia.net/polska-to-eksperyment-ujawnia-jeden-z-nich/
https://www.ctvnews.ca/business/canadian-grocery-shoppers-warned-to-expect-several-months-of-rockiness-as-food-prices-rise-1.5655778
https://zmianynaziemi.pl/wiadomosc/zalamanie-dostaw-miesa-w-kanadzie-ceny-wzrosna-tam-nawet-o-50

